
                                                                         
Муниципальное образование 

Серовский городской округ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа 

села Филькино 

 

ПРИКАЗ 

 
 

от 20.02.2019                                                                                                                                  № 21 

 

 

О назначении должностного лица, ответственного  

за ведение реестра уволенных в связи с утратой доверия  

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном  

учреждении основной общеобразовательной школе села Филькино  

 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в 

связи с утратой доверия (далее – Положение), утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, 

уволенных в связи с утратой доверия»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Касаткину Дарью Тиграновну, специалиста по кадрам, назначить должностным 

лицом, ответственным за направление в уполномоченный государственный орган, 

в соответствии с Положением сведений о лицах, уволенных в связи с утратой 

доверия в МБОУ ООШ села Филькино. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МБОУ ООШ с.Филькино                                                          Н.Г.Кропотина 

 

С приказом ознакомлена                                                                            Д.Т.Касаткина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575864 

Владелец Кропотина Наталья Геннадьевна 

Действителен С 03.03.2021 по 03.03.2022 

 


